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ÖVERBLICK

Rymlig takvåning med två våningar med terrasser med
utsikt över havet och staden i ett av de mest exklusiva
områdena i Barcelona.

Denna magnifika takvåning ligger i en byggnad i perfekt skick med hiss- och
conciergeservice, den har också 2 förråd och 4 parkeringsplatser.

Takvåningen är i behov av reformer och erbjuder stor potential tack vare dess
intuitiva distribution, som gör att man kan bo på bottenvåningen utan att behöva gå
upp till den övre nivån, som om de var oberoende hus.

På bottenvåningen finns ett rymligt vardagsrum med tillgång till en stor terrass där
du kan njuta av vacker utsikt över havet och de emblematiska stadsområdena, såsom
National Palace of Montjuïc och Natural Park of Collserola. Bredvid vardagsrummet
finns ett kontor, som för närvarande används som bibliotek och ett gästbadrum. Den
rymliga matsalen har tillgång till sin egen uteservering och är ansluten till ett
utomhuskök med tvättstuga, ett service-sovrum och en toalett. Ett stort tvättstuga
med maskinutrymme och utomhusutrymme för att hänga tvätt kompletterar detta
område av huset.

Nattområdet består av 3 stora sovrum med privata badrum med badkar och dusch
och ett ytterfönster. Dessa rum sticker ut för sin storlek, mycket större än ett vanligt
sovrum med dubbelsäng. Dessutom erbjuder sovrummet ett stort omklädningsrum
och möjligheten att öppna ett ytterfönster på terrassen.

En trevlig trappa leder från huvudgången till övervåningen. Denna nivå är indelad i 2
praktiskt taget oberoende utrymmen: till den ena sidan hittar vi ett sovrum med ett
komplett privat badrum och ett rymligt vardagsrum och å andra sidan ett dubbelrum
med eget badrum och ett bibliotek av vardagsrum med öppen spis, vilket skapar en
mysig atmosfär. Ett av dessa utrymmen har också en stor vind med takfönster och ett
panikrum.

Huset är utrustat med trägolv, ett gasvärmesystem och värmepump och
luftkonditionering för att säkerställa komfort under hela året. Dessutom har
lägenheten elektriska fönsterluckor och ett loft för maximal lagring.

Kontakta oss för att besöka detta rymliga takvåning i en av Barcelonas mest exklusiva
stadsdelar.

lucasfox.se/go/bcn9088

Havsutsikt, Terrass, Portvakt, Gym, Hiss,
Parkett, Naturligt ljus, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt, Uppvärmning,
Tvättstuga, Tjänsteentré, Service-hiss,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
I behov av renovering , Hemmabio,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Bibliotek, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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